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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Mount Agency IVS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den  19 / 3    2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ida Mahler Kristiansen 
 
 
 
 

Simon Thordal Olesen 
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Til den daglige ledelse i Mount Agency IVS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Mount Agency IVS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ebeltoft, den  19 / 3    2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Mount Agency IVS 
Maltvej 8 
8400  Ebeltoft 

  
  CVR-nr: 39 15 53 54 
  Stiftet: 12. december 2017 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Ida Mahler Kristiansen 
 Simon Thordal Olesen 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive grafisk design, visuel kommunikation og ligne beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. 
 
Årets resultat er påvirket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. 
Der er i regnskabsåret indtægtsført 79.341 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring 
særlige poster. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Mount Agency IVS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler 
mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

  
  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 

  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
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Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  424.029 337.723 
   

 2 Personaleomkostninger  -353.767 -331.762 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -7.200 -6.144 
     

 DRIFTSRESULTAT  63.062 -183 
   

   Andre finansielle omkostninger  -344 -59 
     

 RESULTAT FØR SKAT  62.718 -242 
   

   Skat af årets resultat  -13.112 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  49.606 -242      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver  39.999 0 
   Overført resultat  9.607 -242 
     

 DISPONERET I ALT  49.606 -242 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
 

 11 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  22.654 29.854 
     

   Materielle anlægsaktiver  22.654 29.854 
     

   Deposita  6.000 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  6.000 0      

   ANLÆGSAKTIVER  28.654 29.854 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  68.085 27.016 
   Andre tilgodehavender  43.054 163 
     

 Tilgodehavender  111.139 27.179      

   Likvide beholdninger  112.806 13.018 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  223.945 40.197 
     

   

 AKTIVER  252.599 70.051 
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 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  1 1 
   Andre lovpligtige reserver  39.999 0 
   Overført resultat  7.907 -1.700 
     

   EGENKAPITAL  47.907 -1.699 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 10.000 
   Selskabsskat  13.112 0 
   Anden gæld  178.356 61.526 
   Periodeafgrænsningsposter  3.000 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  224 224 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  204.692 71.750      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  204.692 71.750 
     

   

 PASSIVER  252.599 70.051 
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  1 1 
     

 Virksomhedskapital ultimo  1 1      

 Resultatdisponering  39.999 0 
     

 Andre lovpligtige reserver ultimo  39.999 0      

 Overført resultat, primo  -1.700 -1.458 
 Årets resultat  9.607 -242 
     

 Overført resultat ultimo  7.907 -1.700      

   EGENKAPITAL  47.907 -1.699 
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 1 Særlige poster  
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af 
processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -
tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre 
væsentlige beløb af engangskarakter. 
 
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen 
vurderer som en del af den primære drift. 
 
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. 
 
 
Indtægter: 2020   
 
Kompensationsordninger Covid-19 

 
    79.341 

  

79.341   
   

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet    
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter) 79.341   
 
Resultat af særlige poster netto  

 
79.341 

  
 

 
 

 2020 2019 
                                

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  351.116 327.116 
 Andre omkostninger til social sikring  2.651 4.646 
     

 353.767 331.762 
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 bii6nxvAGM2fLnXAv/eB1dtp7PytHUBeh0mBGSZa4PE=


 
qkV6C4Q8kB1snYi0MhzdFeP2A75PTtlsHdzpXAuUSK5ExYNe6KfN8Aa8WF/ye6mxfFO/E+HpcJUC
48LMg2E5sJLheccrbnRbnZelj7gByKQBdkVZJP9uO0M8PRBBChJB0Whi4UKF2sYMRIUmPt7nAjCv
3WsUu3zKdn62MlEQBxGh463f8O5Utvq9WKVdRdKs1kGxAfJkXaS3/YVyu89fiv3fjaXDAeS7+AsS
nVKpSPaFj6wiy+sYoaD6zGHzxHQxWflwIWW+lZShiuNVwCEEl01bXNjJg0xLlX6EndEwJT/02g9b
yeBwFO7+1RrNnlFNSECV+2mW+WP3I6Rr97WiHQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODUyMjEzNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiMldKVzMtMDNaSlYtSEVIRjItU1NEVDQtUVk3NjAtWFVFVE8iLCJkaWdlc3QiOiJiZjU3YjIzMWMwZWRlYWI3M2ZjODUxYzY2NWUzMWRmOTgxYWM3YmRjNGEwMjE1NjJkNzc1NmM0YjgxYzk3NGQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMEJEVEQtODVTUUMtOFpWR1gtS1BUM0ItUVUzNFotMDFQN0EiLCJkaWdlc3QiOiIwMGI5MTdiM2I0MzU0NWRlZjhiZGUzYTBiZjVmOTc0OTRhNGE4Y2Y4ZGU1NDhkMjRkNTg0M2NjNWNhMWYxMmIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkFXUDAtNldXMzEtT05JTUstRThHSjctU1ZZODMtUEdUMUI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxMzoyMzoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 yAdjwASI7UDBGcYB8LyO/Rafuwo21Ah15KmNjxqSSGo=


 
isULaefncfEKRjCgk1ihuZP2Rul+QuCRFsF/bVzWX/I8z6ktElZ/GFAcWbGCyAyL3Q2LBBpS2rf+
5DKI8b+9YO6c8oDPZMQwPjhsomRVY/cUcnB1aZGyLbEr1Tb+vZ5LYUpyV9pvpWhCmhwExfmU1H4y
SbO5ZvR42AtYm6tdHW4Kcm+YkLwn8I7FCecCB0bC2KQS/09ae2I+fUlJdCbPSxUoL4t1nrk/vMfy
xKGCKDHomZyl8dusVcXt2IVrHv9UcyirCLXnYpyiHEWfObEoyDwUNRNuWgulRm3NMsTlVm7kKq+x
K55qUgxKLMjqHxH3SLZGU+m+78VYVNMUBf4JKQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODUyMjEzMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMldKVzMtMDNaSlYtSEVIRjItU1NEVDQtUVk3NjAtWFVFVE8iLCJkaWdlc3QiOiJiZjU3YjIzMWMwZWRlYWI3M2ZjODUxYzY2NWUzMWRmOTgxYWM3YmRjNGEwMjE1NjJkNzc1NmM0YjgxYzk3NGQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMEJEVEQtODVTUUMtOFpWR1gtS1BUM0ItUVUzNFotMDFQN0EiLCJkaWdlc3QiOiIwMGI5MTdiM2I0MzU0NWRlZjhiZGUzYTBiZjVmOTc0OTRhNGE4Y2Y4ZGU1NDhkMjRkNTg0M2NjNWNhMWYxMmIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Rk41SkUtWlA1TlUtRUY3UVotR1lMWVQtRFY0NUctS0xZM0w=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxMzoyNDo0OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 pVGJQHfJhbmv8zRTaTI9mLM+XpQrG/FIop43ExY/R44=


 
A8Kpkv5dR7FYUhCEwQicIsemEmXLOsorINIdloo2Yc84pnjNNLCn0B3CoVMrp50XA2i71BNG4Ed6
nCvfR3qNjd1t9z9wvwwcTfIlvtU2crZNFYzkxp6tl8/3aXxeMEL3YBChGyxzf+cGo1/rtBz7iyiv
I6ecomYjvGmqq4ahe3bExP3WLgpZvSCCNyittVNc7Y1n+7I5UaJj5AncokjznRNtuBJbdZ9Z3U8J
cPdtKGb/g1IkMr4lvv9TCFi5HSGIu/J/AEipZraXUxUVceX0JGzurV2M+fTYLlV0sZfs4lyrpJZK
6CA69bXmx9qK6VKuthvB/IkzN8PaYmUHnVcD5g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RVeU1qRXdPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmxoUFF6WXRXRVZHUWtjdFZWWkJTbGN0UTFBMlVGTXRVVkJEUVRZdFdsWldNRWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAyMyAxNDozNzozNyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 dHVPufZfCszxSr7NyWp6+F5QB5SgRbNWgKiQe4zycdA=


 
iv+b5FaGne6La0gBcCCrfa5KSl4NkdJrPqcNNp0Bhy/nSPdD3Y2nml2z6Jh7CqheCYCqceF3nctn
R6oGawGk4aaD5AA7+eCniAKL9FfiSpaHczPePeXtEK7dFl/keTWx7VHIDsL0pkecpUAmARkumMQy
ntdDifaBARdxWU8mQh74Q0XeCP1qIrZ4Q++P5SlIJUaQjBe02BK3Fo6paDtz7etDkUik+0ri3FxO
jhmlhL1m/nSonn7hfpmeWl7NFMAex4aKD6MTnZPV5mWyprvwNjmFe8uCzS/Mb+RVj7kOglGfJmzP
9reGLDMF2vocnAdFpIXmkvLIty69FxGw++czcw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODUyMjEzMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMldKVzMtMDNaSlYtSEVIRjItU1NEVDQtUVk3NjAtWFVFVE8iLCJkaWdlc3QiOiJiZjU3YjIzMWMwZWRlYWI3M2ZjODUxYzY2NWUzMWRmOTgxYWM3YmRjNGEwMjE1NjJkNzc1NmM0YjgxYzk3NGQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzFPRUktUzBXV1gtT1lLSjAtMExDWVEtS1RRMTQtS1REWkwiLCJkaWdlc3QiOiIyMTA1MGEwOTllNzJiOTgwNTc5NDcyOWM5NGMwNWY2YTdhOWRiMmZiNmNiNjI2ODNiNmEwZmIyYTIzNWY5MjQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WVNQVFMtV1FHUFktVVdQV0wtM1NBRkQtMjRUMjgtVk9XUVo=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxNDoyMzoyMSswMDAw

            


{"documentKey":"2WJW3-03ZJV-HEHF2-SSDT4-QY760-XUETO","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-03-23T13:23:50Z","subtype":null,"ip":"80.208.25.51","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe535e0e12658d4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-132020320201","type":"nemid","signerName":"Ida Mahler Kristiansen"},{"signTime":"2021-03-23T13:25:11Z","subtype":null,"ip":"80.208.25.51","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc2988efc0fa34c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-128935499328","type":"nemid","signerName":"Simon Thordal Olesen"},{"signTime":"2021-03-23T13:37:44Z","subtype":null,"ip":"87.54.61.230","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni\u2026"}],"dataFile":"3fe6df2c6bd14b99.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:70460914","type":"nemid","signerName":"René Ferrer Ruiz"},{"signTime":"2021-03-23T14:23:42Z","subtype":null,"ip":"80.208.25.51","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee9e0abcad03c2.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-128935499328","type":"nemid","signerName":"Simon Thordal Olesen"}]}


 ========================= ======================== =============== =========================================================================================== 
  Time                      Name                     IP              Activity                                                                                   
 ========================= ======================== =============== =========================================================================================== 
  2021-03-19 11:54:19 UTC   René Ferrer Ruiz         87.54.61.230    The document was created                                                                   
  2021-03-19 11:54:22 UTC   René Ferrer Ruiz         87.54.61.230    The document was viewed                                                                    
  2021-03-19 11:56:29 UTC   René Ferrer Ruiz         87.54.61.230    The document was viewed                                                                    
  2021-03-19 12:09:35 UTC   René Ferrer Ruiz                         A signing request email was sent to "Ida Mahler Kristiansen" at "m@mount.agency"           
  2021-03-19 12:09:35 UTC   René Ferrer Ruiz                         A signing request email was sent to "Simon Thordal Olesen" at "t@mount.agency"             
  2021-03-19 14:17:01 UTC   Ida Mahler Kristiansen   80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-19 14:17:04 UTC   Ida Mahler Kristiansen   80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-21 13:07:38 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Simon Thordal Olesen" at "t@mount.agency"    
  2021-03-21 13:07:38 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Ida Mahler Kristiansen" at "m@mount.agency"  
  2021-03-22 06:39:14 UTC   Ida Mahler Kristiansen   62.44.135.151   The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-22 08:22:20 UTC   Ida Mahler Kristiansen   80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-22 08:22:25 UTC   Ida Mahler Kristiansen   80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-22 08:22:27 UTC   Ida Mahler Kristiansen   80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-22 08:24:49 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-22 09:28:35 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-23 13:22:11 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Ida Mahler Kristiansen" at "m@mount.agency"  
  2021-03-23 13:22:11 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Simon Thordal Olesen" at "t@mount.agency"    
  2021-03-23 13:22:19 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-23 13:22:22 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The document was viewed by the signer                                                      
  2021-03-23 13:22:23 UTC   Penneo system            80.208.25.51    The document was viewed                                                                    
  2021-03-23 13:22:25 UTC   Ida Mahler Kristiansen   80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-23 13:22:30 UTC   Ida Mahler Kristiansen   80.208.25.51    The document was viewed by the signer                                                      
  2021-03-23 13:22:32 UTC   Penneo system            80.208.25.51    The document was viewed                                                                    
  2021-03-23 13:23:50 UTC   Ida Mahler Kristiansen   80.208.25.51    The signer signed the document as direktør, direktør                                       
  2021-03-23 13:24:42 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The document was viewed by the signer                                                      
  2021-03-23 13:24:44 UTC   Penneo system            80.208.25.51    The document was viewed                                                                    
  2021-03-23 13:25:11 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent                   
  2021-03-23 13:26:49 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-23 13:26:52 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-23 13:37:11 UTC   René Ferrer Ruiz                         A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                 
  2021-03-23 13:37:23 UTC   René Ferrer Ruiz         87.54.61.230    The document was viewed by the signer                                                      
  2021-03-23 13:37:24 UTC   Penneo system            87.54.61.230    The document was viewed                                                                    
  2021-03-23 13:37:45 UTC   René Ferrer Ruiz         87.54.61.230    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor       
  2021-03-23 13:44:51 UTC   René Ferrer Ruiz                         A signing request email was sent to "Simon Thordal Olesen" at "t@mount.agency"             
  2021-03-23 14:22:59 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-23 14:23:00 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-03-23 14:23:05 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The document was viewed by the signer                                                      
  2021-03-23 14:23:08 UTC   Penneo system            80.208.25.51    The document was viewed                                                                    
  2021-03-23 14:23:14 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The document was viewed by the signer                                                      
  2021-03-23 14:23:16 UTC   Penneo system            80.208.25.51    The document was viewed                                                                    
  2021-03-23 14:23:42 UTC   Simon Thordal Olesen     80.208.25.51    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent                   
  2021-03-23 14:23:42 UTC   Penneo system            80.208.25.51    The document signing process was completed                                                 
 ========================= ======================== =============== =========================================================================================== 
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